l

Протокол
правления общества ПГК <<Гараж-2000>

Р,Ф., Р.Т., г. Набережные Челны пр. Казанский224, офис правления

flaTa проведения собрания
Время проведения собрания

ПРИСУТСТВОВАЛИ LIЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

20 марта 2019г
13 часов 00 минут

l. Бирюков Александр Владимирович
2. Сулейманов Зирфукар Вагидович
j. Гусев Сергей Сергеевич
4. I-apeeB Фоа,г Габдчлахатович
5. Кравец Светлана Никсlltаевttа
6. Тухватуллин Харис l-имtсlллови.t

Юрист ПГI{ Сироткин В.Е.

I{Bopy'M для ведения заседания иN.{еется.

ПоВЕСTкА СоБРАIlИJI:

Избраtlие председателя собраtIltя Бирюкова Александра ВладимировиLIа
[-олосовало:
<ЗА> принятие решения - б членов правления.
(ПРОТИВ)) принятия реulения - 0 членов правления.
кВоздерrrtалось> 0 членов правления.
Приня го решение:
Избрать председателя собрания Бирюкова А.В,

ИзбранIlесекре,tаl)ясобр:rния КравецСветлануНиколаевну
голосовалсl:
<ЗА> принятие решения - б членов правления.
(IIРОТИВ)) принятия решения - 0 членов гIравления.
кВоздерrt<алось> 0 членов правления.
Принято решение:
Избрать секретаря собраtrия Кравец С.Н.

1. Вопрос о переводе зепlельных yrIacTKoB под гаражапrи в собственность владельцев
гir;lажей.

Выстчпил юрист Сироткин IЗ.Е.. Вопрсlс о переводе зеNlельных участков под гарalIIаN,Iи в

собственl-tость владельцев был поставлен на собрании уполномоченных. Юристу была поставлена
ЗаДаЧа. проработать Этот вопрос и дать ответ уполномоченныl\,t на собрании в марте. Сиротttин
В,Е. разработал поло)кеt]ие и перечень докуN,lентоts для перевода земли под гаражами в
собственность владельцев гара;ttей. Правление заслушало отчет юриста Сироткина В.Е. и решило
предстаtrи'гь этот вопрос дJlя обсу)liдениrl llа собрание уполtlоNlоLIенных 21.03.20l9 г

l-олосовало: <ЗА> 6 (единогласно)

2. lltlдготовlса lt собраttlIIо уIlоJtltо]uочеtlных 21.0J.2019 г.

-'I'extl lt.lec кое сосl,оя rr tle ot|r ll cllo го зла н lr я.

Гlригласить на собрание владельцев офисов и представить и\4 решать вопрос о ремонте. т.к.
состояние здания требует ocN.IoTpa специалиста и peN,toHTa.

2

- Выборы ltil Kooпepill,tf l]ttых yltacTкltx l0,11.1,1rl9.
В связи с тем, что в первог\"l туре голосования не собрали 50oh голосов ни на одном yLlacTl(e, булет
проведен второЙ туl]'голосования с l{BopYN{oI\,I 25О/о. На собрании необходимо обозначить сроки
второго lура.

- В ;rазделе <dlpo.1tle вопросы)) обсудить на собрании уполllо]чrоченных:

-Обсулить вопрос tl продаiке а/п,l Газе;lь и определиться с суммой за него.

- Избрать l .tлена праtsления, lJ сt]rlзи с са\lоотводоьt Кру,глого И,В.

- Вопрос о КПП ПГК кГараlк-2000>. Выслушать предло)кения уполно]\,Iоченных для улучшения
дисL{иплины на КПП.

-обсулить работу, l{от,орая ведется с дол)I(никами по вступившеIчIу в силу полоiliению в ПГК.

- Вопрtlс о яi\{ollI,loNI pe]\loHTe на терри-гории ПГК

Если возникнет необходиl\,lость. обсули,гь на собрании другие вопросы.

Решен ие : п рого,п ocoBal,b,]a перечен ь вопросов.

Голосова,ttl: <Заi> 6 (еди нtlгласно)

,я/

2.

J.

4.

5.

6.

1.

п

mr"" 2Z ,ёР_

О /21J-vL И*_ ,ъ .- * L r4-€2 о 123 {, с-"*

'а-ё/4/zоlil2 ,аа,Zо,

Председатель собрания

Секретарь собрания

Ще*;'/4

Члены правJеIlия. принимавшие участие в решениях собрания: (Ф.И.О.

'l-,lэl.ZS/l ,/оr- cr-Q-Zr:-,/ / A"ur.PuDors-"oo, /,